
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять третьої сесії 

 

     22.12.2022 р.                                    Летичів                                               №22 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 40, 81, 116, 120, 121, 122, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови, та передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови, та передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам, відповідно до часток, які вказані у праві власності на нерухоме 

майно (додаток 2).  

3. Громадянам зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законом порядку. 

4. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№ 7 Управління  у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 



5. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

6. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища.  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  

  



 
Додаток 1 

до рішення 33-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від 22.12.2022 р. №22 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) - 02.01 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської забудови та передаються 

земельні ділянки у власність  

 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1 Лінник Ольга 

Миколаївна  

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

смт Летичів,  

вулиця Перемоги, 9 

6823055100:00:009:0027 

0,1266 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

04.02.2011 р. за 

№2-89 

2 Войцеховський 

Володимир 

Валентинович 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

смт Летичів,  

вулиця Володимира 

Великого, 30 

6823055100:00:056:0070 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

06.06.2018 р. за 

№334 

3 Давиденко Софія 

Андріївна  

Хмельницька область,  

Хмельницький район, 

смт Летичів, вулиця 

Гальчевського Якова, 34 

6823055100:00:042:0049 

0,0708 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

17.10.2011 р. 

4 Гавлович Олексій 

Петрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

с. Новокостянтинів,  

вулиця Слобода, 58,  

6823084200:04:002:0029 

0,2500 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

06.06.2015 р. за 

№358 

5 Дяченко Василь 

Валерійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Чапля, 

вулиця Кантівка, 36 

6823086200:01:001:0075 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

11.09.2020 р., за 

№352 

6 Дубовенко Олена 

Станіславівна  

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

с. Новокостянтинів,  

вулиця Млини, 52,  

6823084200:04:001:0033 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

12.09.2013 р. за 

№1-832,  

 



7 Комаровська 

Тетяна Євгеніївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Гречинці, 

вулиця Світанкова, 7 

6823082000:01:001:0497 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

04.09.2018 р. №2-

2149, Свідоцтво 

про право на 

спадщину за 

законом від 

04.08.2017 р. №2-

2349, договір 

дарування 1/3 

частки 

житлового 

будинку від 

04.09.2018 р.  

8 Скульський 

Олександр 

Іванович 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

смт Летичів, 

вулиця Гончарна, 30 

6823055100:00:040:0112 

0,1450 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

25.08.2010 р.  

9 Руднік Лілія 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

с. Вербка,  

вулиця Жовтнева, 2 

6823087000:02:002:0197 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

08.07.2008 р. 

№2168 

10 Іськов Леонід 

Володимирович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Сахни,  

вулиця  Садова, 11, 

6823085000:01:001:0054 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

від 27.10.2010 р.  

11 Паян Алла 

Борисівна  

Хмельницька область, 

Летичівський район 

с. Копитинці, 

вулиця Горбатюка, 35 

6823084200:03:001:0038 

0,2500 02.01 Договір купівлі -

продажу 

житлового 

будинку від 

26.08.2021 р. 

№744 

12 Матіяш Олександр 

Анатолійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів, 

вулиця  Кармалюка, 37  

6823055100:00:023:0084 

0,1207 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

15.07.2020 р.                

№ 1-346 

13 Паштецький 

Руслан Олегович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів, 

 провулок Жовтневий, 7  

6823055100:00:028:0091 

0,0655 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку віл 

17.07.2019 р.  

№1-437 



14 Пилипчук Виктор 

Якович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів, 

вулиця Смолінського 

Леоніда, 37  

6823055100:00:022:0056 

0,1500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

15.12.2018 р.                

№908 

15 Рапацький Максим 

Юрійович 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

с. Козачки,  

вулиця Лугова, 45  

6823082900:01:001:0119 

0,2500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

законом від 

05.06.2020 р.                

№ 1-236 

16 Кінзерська Надія 

Олексіївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

с. Новокостянтинів, 

вулиця  Поштова, 29 

6823084200:04:004:0066 

0,2500 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

15.03.2013 р.                

№212 

17 Панчишин Павло 

Іванович 

Хмельницька область,     

с. Терлівка,  

вулиця  Молодіжна, 33 

6823084600:04:001:0071 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

18.01.2022 р.№29 

18 Трачевський 

Віталій Юліанович 

Хмельницька область,  

Летичівський район,    

с. Рудня,  

вулиця Садова, 82 

6823084600:01:001:0022 

0,2500 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

02.02.2021 р. 

№1-39 

19 Кондратюк Надія 

Тимофіївна 

Хмельницька область,     

с. Майдан-Сахнівський, 

вулиця Садова, 49 

6823085000:03:004:0011 

0,2500 02.01 Договір від 

03.11.1994 р. за 

№2258 

20 Франчук Ніна 

Григорівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів, 

вулиця Володимира 

Великого, 27/2 

6823055100:00:056:0071 

0,0890 02.01 Свідоцтва про 

право на 

спадщину за 

законом від 

25.02.1998 р. 

№297 

21 Левченко 

Олександр 

Юхимович 

Хмельницька область,   

Летичівський район,    

с. Суслівці,   

вулиця Набережна, 5  

6823084200:01:001:0113 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

01.12.2021 р.  

№1-694 

22 Ільїн Олександр 

Миколайович  

Хмельницька область,  

Летичівський район,  

с. Козачки,  

вулиця Зарічна, 16 

6823082900:01:004:0036 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право приватної 

власності на 

житловий 

будинок від 

04.11.1991 р. 



23 Шиманська Лідія 

Миколаївна 

Хмельницька область,  

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вулиця  Свободи, 13/1 

6823055100:00:042:0050 

0,1323 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

11.07.2016 р. 

№654, свідоцтво 

про право 

власності  від 

11.07.2016 р. 

№651, договір 

купівлі-продажу 

¼ частки 

житлового 

будинку від 

17.08.2021 року 

№674 

24 Бізюра Катерина 

Володимирівна 

Хмельницька область,  

Летичівський район,  

с. Горбасів,  

вулиця Польова, 27 

6823081600:01:001:0143 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

20.11.2018 р.  

№1-762 

25 Рассказова Євгенія 

Олегівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький  район,  

смт Летичів            

вулиця Бугська,76/1 

6823055100:00:008:0057 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

13.11.2019 р.  

№614 

26 Пастухов Віктор 

Михайлович  

Хмельницька область,  

Летичівський  район,  

с. Вербка,                

вулиця Садова,23/1 

6823087000:02:002:0783 

0,2500 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку 

23.02.2006 р. 

27 Войцеховський 

Володимир 

Йосипович  

Хмельницька область,  

Летичівський район,  

с. Рудня,   

вулиця Набережна,34 

6823084600:01:003:0170 

0,2500 02.01 Договір від 

17.04.1996 року 

№ 848 

28 Савчук Сергій 

Володимирович  

Хмельницька область,  

Хмельницький район,  

смт Летичів, вулиця 

Максима Кривоноса,7/1 

6823055100:00:042:0052 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право власності  

САВ № 652170 

від 02.10.2007  

29 Вінковська Тетяна 

Василівна 

Хмельницька область,  

Хмельницький  район,  

с. Голенищеве, 

вулиця Вишнева, 39 

6823080400:01:008:0102 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

22.01.1998 р.  

№188 



30 Швець Зінаїда 

Олексіївна 

Хмельницька область,  

Хмельницький  район,  

с. Козачки, 

вулиця Молодіжна,13 

6823082900:01:002:0157 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

07.03.2013 р.  

№1-74 

31 Сидорук 

Володимир 

Іванович  

Хмельницька область,  

Хмельницький  район,  

смт Летичів,    

вулиця Горбатюка,41  

6823055100:00:003:0065 

0,1500 02.01. Договір купівлі-

продажу 

22.11.2005 р. 

 № 2120 

32 Криворучко 

Валерій 

Миколайович  

Хмельницька область,  

Хмельницький  район,  

с. Голенищеве, 

вулиця Вишнева,60   

6823080400:01:008:0103 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

30.01.2017 р.  

№30 

33 Стесенко Катерина 

Степанівна 

Хмельницька область,  

Летичівський район,  

с. Греченці, 

вулиця Набережна,19   

6823082000:01:001:0493 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

29.02.2008 р.  

№1288 

34 Терновський 

Євгеній Вікторович 

Хмельницька область,  

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Автопарківська, 17 

6823055100:00:013:0022 

0,0971 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

22.12.2021 року 

№1200 

35 Жовмір Наталія 

Володимирівна 

Хмельницька область,  

Летичівський район,  

с. Вербка,  

вул. Вишнева, 66 

6823087000:02:002:0168 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

24.11.2021 р. 

 № 1327 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення 33-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від 22.12.2022 р. №22 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність – 02.01 для будівництва та обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у праві власності на нерухоме 

майно   

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Лукіянчук Неля 

Василівна  

½  частки 

 

 

 

 

 

 

Цомпель Олена 

Василівна  

½ частки 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

с. Лісо-Березівка, 

вул. Лісова, 3 

6823087000:03:001:0137 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

09.04.2021 р. 

№1-193, 

Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

09.04.2021 р. 

№1-194 

2 Ганжій Володимир 

Васильович 

½ частки 

 

 

 

 

Ганжій Ганна 

Іванівна  

½ частки  

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

с. Вербка, 

вул. Польова, 4 

6823087000:02:001:0051 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

10.10.2001 р. 

№2528 

 



3 Слободянюк Олег 

Русланович 

½ частки 

 

 

 

 

Слободянюк Денис 

Русланович 

½ частки 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

смт Летичів, 

вул. Маліновського, 70 

6823055100:00:057:0043 

0,1500 02.01 Витяг з ДРРП від 

09.07.2013 р. 

№1581776, витяг з 

ДРРП від 

09.07.2013 р. 

№1581215 

4 Семенець Василь 

Петрович 

½ частки 

 

 

 

 

 

 

Раднєвич 

Валентина 

Петрівна 

½ частки 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Голенищеве,  

вул. Лісова, 9 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

25.12.2000 року 

№2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


